R E Q U E R I M E N T O  Nº. 249
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que diversas ruas do Jardim Palos Verdes encontram-se com muitos buracos provocando transtornos aos moradores,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO e ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município informe da possibilidade, de realizar a operação tapa buracos ou recapeamento nas ruas do Jardim Palos Verdes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de março de 2012.

Vereador Autor PROF. NENÊ
PT

SGPV/sgpv